D
 1
8.
37
6.
1/
01
.1

86
4
Typenschlüssel:
 HDA 4 3 Z X – X – XXXX – XXX – 000
Prozessanschluss mechanisch
Z 	 =	 Frontbündig
Anschlussart elektrisch
5 	 = 	Gerätestecker 3-pol + PE,EN175301-803 (DIN 43650)
		  (inklusive Kupplungsdose)
6 	 =	 Gerätestecker M12x1, 4-pol.
		  (ohne Kupplungsdose)
Signal
A 	 =	 4 .. 20 mA, 2-Leiter
B 	 =	 0 .. 10 V, 3-Leiter
Druckbereiche in bar
01,0; 02,5; 04,0; 06,0; 0010; 0016; 0025;
0001 (-1..1); 0009 (-1..9)
Anschlussart mechanisch
G01 = G1/2 A DIN 3852
G02 = G1/2 mit zusätzlicher frontseitiger O-Ring-Dichtung
G04 = G1/4 mit zusätzlicher frontseitiger O-Ring-Dichtung
G12 = G1/2 mit zusätzlicher frontseitiger O-Ring-Dichtung und Kühlstrecke
Modifikationsnummer
000 = Standard
Anmerkung:
Sonderausführungen auf Anfrage.
Bei Geräten mit anderer Modifikationsnummer ist das Typenschild bzw. die
mitgelieferte technische Änderungsbeschreibung zu beachten.
Zubehör:
Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss, usw.
finden Sie im Zubehör-Prospekt.
HYDAC electronic GmbH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com
Steckerbelegung:
Pin HDA 43Z5-A HDA 43Z5-B
1 Signal+ +UB
2 Signal- 0V
3 n.c. Signal
^ Gehäuse Gehäuse
EN175301-803 (DIN 43650)
M12x1
Pin HDA 43Z6-A HDA 43Z6-B
1 Signal+ +UB
2 n.c. n.c.
3 Signal- 0V
4 n.c. Signal
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt